



[Velayeti: ran ve Suriye direni cephesinin iki temel direi](#)

Devrim Lideri'nin uluslararası ilişkiler danışmanı, Suriye Dileri Bakanı ile yaptığı görüşmede İran ve Suriye'nin direni cephesinin iki temel direi olduğunu ve ilişkileri ne kadar güçlendirirse bu cephenin de o kadar güçleneceğini vurguladı.

tr.arannews: Tesnim Haber – Devrim Lideri İmam Hamane'i'nin Uluslararası İlişkiler Danışmanı Ali Ekber Velayeti, Suriye Dileri Bakanı Bassam el-Sabbah ile bir araya gelerek önemli bölgesel ve uluslararası konular ile ikili birliini ele aldı.

Bu toplantının banda Velayeti unlar söyledi: İran-Suriye ilişkilerinin her boyutta giderek gelimesi ciddi ilgi görüyor ve bu durum bölgesel ve uluslararası alanda önemli rol oynayabilir. Bu çerçevde ibirlii sürecinin ve faaliyetlerin yaygınlaşmasından da mutluluk duyuyoruz. Biz Suriye'yı büyük bir ülke olarak tanıyoruz. Suriye, Siyonistlere karşı mücadelede önemli bir konuma sahiptir ve direni zincirinin ana halkasıdır.

Amerika’nın, Suriye ve Irak'a karşı yarattığı dikkat çeken Velayeti: ‘İran, Suriye ve Irak, ID'i yenmek için birlikte çalt ve bu zafer, bölgesel direni cephesindeki tüm ülkelere direni olmasıyla kazanılmazdır. Direni cephesinin güçlendirilmesi gerekiyor, ortak dümanlara karşı direni ve dayanmadan bakılması gerekiyor; ifadelerini kullandı.

Velayeti öyle devam etti: İran İslam Cumhuriyeti ve Suriye, direni cephesinin iki temel direidir ve biz ilişkilerimizi ne kadar güçlendirirsek bu cephe de o kadar güçlenecektir. Direni cephesi, birlik ve beraberlik ile dümanların komplolarını ve hain hedeflerini etkisiz hale getirmeyi amaçlıyor, birçok zaferleri elde etmiştir ve bundan sonra da üphesiz daha büyük başarılar imza atacaktır.

‘Suriye direniinin simgesidir’ vurgusunda bulunan Devrim Lideri'nin Danışmanı Velayeti: ‘Bu ülkenin Cumhurbaşkanı Dr. İsmail İnan'ın rolü belirleyicidir; ABD önçülündeki Siyonistlerin ve destekçilerinin saldırılarına karşı Suriye Arap Cumhuriyeti'nin itibarının sebebi de budur’ ifadelerini kullandı.

Suriye Dileri Bakanı Bassam el-Sabbah da Velayeti ile görüşmelerini ekletirdiği görümede duyduğu memnuniyeti dile getirerek unlar vurguladı: ki ülke arasındaki stratejik ilişkiler, en iyi etkileşim ve iletişime sahip olmamız gerektiriyor ve bu ilişkileri sürdürmeli ve güçlendirmeliyiz. Dümanların çelitli komplolarına tank olduğumuz bu zamanda, İran ve Suriye gibi iki ülke arasında birlik ve beraberlik bir zorunluluktur. Artık deitirmek gereçekleri deitiremez: Dümanları dümandır ve bu dümana karşı direni artırır.

Bu toplantıda ayrıca mevcut krizlerin çözümlenmesi, bölgesel

bar ve güvenliin tesis edilmesi sürecinin devam için ibirliini geniletmenin yollar görüldü.